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Łukasz Bojda z Górek Wielkich choruje na SMA. To wyniszczająca choroba, która odbiera
wszelką sprawność. Trwa zbiórka na sprzęt rehabilitacyjny, który może pomóc. To ostatnie
godziny na pomoc! Potem szansa na sprzęt dla Łukasza przepadnie.

Łukasz Bojda, fot.https://www.siepomaga.pl/lukasz-bojda

Dziękujemy Wam za odzew po artykule: Brakuje tylko czegoś od Ciebie  Dzięki Wam Łukasz jest bliżej celu, czyli
zakupu sprzętu rehabilitacyjnego. Jednak do końca zbiórki pozostało jeszcze około 9 tys zł. To kwota zbyt duża,
by Łukasz i jego rodzice byli w stanie sami ją zebrać. Wierzymy, że pomożecie na tej ostatniej prostej… Zbiórka trwa
16 listopada włącznie.

Kim jest Łukasz?

Łukasz Bojda to młody mężczyzna, ma dopiero 21 lat, mieszka w Górkach Wielkich. Od dziecka choruje ns SMA. Z
początku wszystko było dobrze, normlanie…

- Kiedy był małym chłopcem - pełno było w nim życia. - Od chwili narodzin Łukasz był oczkiem w głowie
całej rodziny. Uwielbiał biegać i bawić się od rana do wieczora. Zupełnie tak, jakby przeczuwał, że
beztroskie dzieciństwo za chwilę bezpowrotnie minie… Wesoły chłopczyk z dnia na dzień zupełnie opadł z
sił. Stronił od zabawy, ledwo trzymał się na nogach, często upadał. Nie wiedzieliśmy, co się dzieje. - mówią
rodzice.

Diagnoza była jak wyrok

Rodzice szukali odpowiedzi, co dzieje się z ich synem i usłyszeli trudną diagnozę SMA:

- Gdy usłyszeliśmy, że nasz syn może mieć rdzeniowy zanik mięśni, ugięły się pod nami kolana. Ta choroba
powoli wyniszcza ciało, odbiera władzę w nogach i rękach. Obumierają mięśnie odpowiedzialne za
przełykanie i oddychanie. Potem następuje to, o czym żaden rodzic nie chce myśleć…- dodają.

Dofinansowanie przepadnie bez wkładu własnego

Choroba postępuje i jest nieuleczalna, ale rehabilitacja pomaga utrzymać te funkcje, które chłopak ma:

- Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do domu rozwiązałby wiele z naszych problemów. Ćwiczenia na nim
przynoszą Łukaszowi ogromną ulgę i są koniecznością. Uzyskaliśmy już połowę środków z dofinansowania.
Musimy uzbierać brakującą kwotę, by szansa nie przepadła. Niestety, potrzebujemy w tym Waszej
pomocy - dodają rodzice.

Łukasz to ciekawy świata człowiek, mimo przeciwności, stara się zdobywać wiedzę, kształcić się rozwijać. Sprzęt, na
który zbierają pieniądze rodzice, zupełnie zmieniłby jego funkcjonowanie, pozwolił na to co najcenniejsze
sprawność.

- Jesteśmy wdzięczni za dotychczasowe wsparcie w poprzednich etapach. Napełniliście nasze serca
nadzieją i pomogliście nam, gdy najbardziej tego potrzebowaliśmy. Walka trwa, a my nie zamierzamy się
poddać! Musimy uratować syna… Prosimy, pomóżcie nam w tym zadaniu - mówią rodzice.

/brakuje-tylko-czegos-od-ciebie,90044


Jak wspomóc Łukasza?

Łukasz jest podopiecznym Fundacji Dzieciom ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ, która organizuje zbiórkę na portalu siepomaga.

Chcesz pomóc? Wejdź na stronę: https://www.siepomaga.pl/lukasz-bojda i wesprzyj chłopaka w jego walce o lepszą
codzienność.
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